男子ソフトボール顧問殿
　競技力向上対策事業（Ｊｒ選手強化事業）練習会について

　日頃より、「競技力向上対策事業（一貫指導体制事業）」には、ご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和７年開催、第７９回国民スポーツ大会「わたＳＨＩＧＡ輝く国ｽﾎﾟ2025」への出場権獲得と技術力の向上を目指し、

以下の通り、強化練習会を計画致しました。

　つきましては、選手の派遣に際し、ご配慮の程宜しくお願い致します。

〔日程はやむを得ず変更する場合があります。〕

日　　時 1

2024 年 令和 5 年 年 令和 7 年

［県立伊勢原高等学校］ ［県立伊勢原高等学校］

［県立小田原東高等学校］ ［県立小田原東高等学校］

12月 16 日（ 土 ） 1 2 月 2 日（ 日 ）

17 日（ 日 ） 2 9 日（ 日 ）

23 日（ 土 ） 3 11 日（ 火 ）

24 日（ 日 ） 4 23 日（ 日 ）

5 24 日（ 月 ）

6 3 月 2 日（ 日 ）

7 9 日（ 日 ）

8 16 日（ 日 ）

予定： 選抜壮行試合・壮行会（伊勢原）

〔 オープン戦形式 〕 〔 オープン戦形式 〕

※各会場 ９時第一試合開始

＊参加選手について

☆ 所定の推薦用紙（別紙）に必要事項を記載し、下記宛郵送または、FAXして下さい。

☆ チーム神奈川の一員としての自覚と責任を有する者

☆ 参加選手名簿提出締切

電子データも可能です 職場メールアドレス： suzuki-sq3@pen-kanagawa.ed.jp
県ソフトボール協会： info@kanagawaken-softballkyoukai.com

令和 7 年 1 月 24 日（ 土 ）12時までに

参加生徒は、１２月 エントリーシート・参加希望調査票をＦＡＸまたはメール下さい。〔必着〕

＊練習会に必要な用具は各自持参でお願い致します。（自ﾁｰﾑのﾕﾆﾌｫｰﾑ着用）

※ 昼食持参（練習後、各自昼食を取ります。必要がない場合は、練習後解散します。）

＊受付時間 午前９時

会　　場

県立伊勢原高等学校 ・ 県立小田原東高等学校

その他

＊引続き移動中も含めて、感染防止対策の基本の徹底をお願いいたします。

〒２５０－０００３

小田原市東町４－１２－１

県立小田原東高等学校

体育科 鈴　木　利　夫

電話 ０４６５（３４）２８４７

FAX ０４６５（３５）９０３８

2025